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Itinéraire et horaires valables  
à compter du 20 décembre 2025
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ESPACE T2C
35 rue Montlosier 
63000 Clermont-Ferrand

ALLO T2C 
04 73 28 70 00
(renseignements 
horaires, itinéraires,  
tarifs et objets trouvés ...)

Retrouvez les horaires en temps réel en 
téléchargeant gratuitement l’appli T2C sur :

APPLI GRATUITE

INFORMATIONS PRATIQUES

C
COURNON Allier

DURTOL Clinique

Tous les arrêts  
sont accessibles



04.34 04.40 04.49 04.54 04.59 05.05 05.10 05.12 05.14 05.21 05.28
04.53 04.59 05.08 05.13 05.18 05.24 05.29 05.31 05.33 05.40 05.47
05.11 05.17 05.26 05.31 05.36 05.42 05.47 05.49 05.51 05.58 06.05
05.24 05.30 05.39 05.44 05.49 05.55 06.00 06.02 06.04 06.11 06.18
05.34 05.40 05.49 05.54 05.59 06.05 06.10 06.12 06.14 06.21 06.28
05.43 05.49 05.58 06.03 06.09 06.15 06.20 06.22 06.24 06.31 06.38
05.52 05.58 06.07 06.12 06.18 06.24 06.29 06.31 06.33 06.40 06.47

19.13 19.20 19.30 19.35 19.41 19.48 19.54 19.56 19.58 20.05 20.12
19.29 19.36 19.46 19.51 19.57 20.04 20.10 20.12 20.14 20.21 20.28
19.45 19.52 20.02 20.07 20.13 20.20 20.26 20.28 20.30 20.37 20.44
20.04 20.11 20.21 20.26 20.32 20.39 20.45 20.47 20.49 20.56 21.03
20.25 20.32 20.42 20.47 20.53 21.00 21.05 21.07 21.09 21.16 21.23
20.50 20.57 21.07 21.12 21.17 21.23 21.28 21.30 21.32 21.39 21.46
21.20 21.27 21.37 21.42 21.47 21.53 21.58 22.03 22.05 22.12 22.19
21.53 22.00 22.09 22.14 22.19 22.25 22.30 22.32 22.34 22.41 22.48
22.27 22.33 22.42 22.47 22.52 22.58 23.03 23.05 23.07 23.14 23.21
23.02 23.08 23.17 23.22 23.27 23.33 23.38 23.40 23.42 23.49 23.56
23.39 23.45 23.54 23.59 00.04 00.10 00.15 00.17 00.19 00.26 00.33
00.17 00.23 00.32 00.37 00.42 00.48 00.53 00.55 01.00 01.07 01.14

DE  COURNON Allier
 VERS  DURTOL Clinique

  DU LUNDI AU VENDREDI

C
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COURNON Allie
r

Pl. d
e la République

Grande Halle Zénith
Pont de Sarliè

ve
Lycée La Fayette
Le Château
Faculté
Ballainvillie

rs
Jaude
Galaxie
DURTOL Clinique

Puis un bus toutes les 6 à 10 minutes.

04.50 04.57 05.03 05.06 05.07 05.12 05.19 05.24 05.28 05.38 05.44
05.10 05.17 05.23 05.26 05.27 05.32 05.39 05.44 05.48 05.58 06.04
05.30 05.37 05.43 05.46 05.47 05.52 05.59 06.04 06.08 06.18 06.24
05.50 05.57 06.03 06.06 06.07 06.12 06.19 06.24 06.28 06.38 06.45

19.04 19.11 19.17 19.20 19.21 19.27 19.35 19.40 19.44 19.55 20.03
19.13 19.20 19.26 19.29 19.30 19.36 19.44 19.49 19.53 20.04 20.12
19.23 19.30 19.36 19.39 19.40 19.46 19.54 19.59 20.03 20.14 20.22
19.35 19.42 19.48 19.51 19.52 19.58 20.06 20.11 20.15 20.26 20.34
19.50 19.57 20.03 20.06 20.07 20.13 20.21 20.26 20.30 20.41 20.49
20.06 20.13 20.19 20.22 20.23 20.29 20.37 20.42 20.46 20.57 21.05
20.23 20.30 20.36 20.39 20.40 20.45 20.53 20.58 21.02 21.13 21.20
20.41 20.48 20.54 20.57 20.58 21.03 21.10 21.15 21.19 21.30 21.37
21.00 21.07 21.13 21.16 21.17 21.22 21.29 21.34 21.38 21.49 21.56
21.19 21.26 21.32 21.35 21.36 21.41 21.48 21.53 21.57 22.08 22.15
21.44 21.51 21.57 22.03 22.04 22.09 22.16 22.21 22.25 22.35 22.42
22.11 22.18 22.24 22.27 22.28 22.33 22.40 22.45 22.49 22.59 23.06
22.39 22.46 22.52 22.55 22.56 23.01 23.08 23.13 23.17 23.27 23.34
23.09 23.16 23.22 23.25 23.26 23.31 23.38 23.43 23.47 23.57 00.04
23.39 23.46 23.52 23.55 23.56 00.01 00.08 00.13 00.17 00.27 00.34
00.09 00.16 00.22 00.25 00.26 00.31 00.38 00.43 00.47 00.57 01.04
00.44 00.51 01.00 01.03 01.04 01.08 01.14 01.18 01.21 01.31 01.37

DE  DURTOL Clinique
 VERS  COURNON Allier

  DU LUNDI AU VENDREDI

C

DURTOL Clinique
Galaxie
Jaude
Ballainvillie

rs
Faculté
Le Château
Lycée La Fayette
Pont de Sarliè

ve
Grande Halle Zénith
Pl. d

e la République
COURNON Allie

r

Puis un bus toutes les 6 à 10 minutes.



DE  COURNON Allier
 VERS  DURTOL Clinique

  LE SAMEDI

C
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04.34 04.40 04.49 04.54 04.59 05.05 05.10 05.12 05.14 05.21 05.28
05.00 05.06 05.15 05.20 05.25 05.31 05.36 05.38 05.40 05.47 05.54
05.25 05.31 05.40 05.45 05.50 05.56 06.01 06.03 06.05 06.12 06.19
05.45 05.51 06.00 06.05 06.10 06.16 06.21 06.23 06.25 06.32 06.39
06.05 06.11 06.20 06.25 06.30 06.36 06.41 06.43 06.45 06.52 06.59
06.20 06.26 06.35 06.40 06.45 06.51 06.56 06.58 07.00 07.07 07.14
06.35 06.42 06.51 06.56 07.01 07.07 07.13 07.15 07.17 07.25 07.32
06.50 06.57 07.06 07.11 07.16 07.22 07.28 07.30 07.32 07.40 07.47
07.05 07.12 07.21 07.26 07.31 07.37 07.43 07.45 07.47 07.55 08.02
07.20 07.27 07.36 07.41 07.46 07.52 07.58 08.00 08.02 08.10 08.17
07.35 07.42 07.51 07.56 08.01 08.07 08.13 08.15 08.17 08.25 08.32
07.50 07.57 08.06 08.11 08.16 08.22 08.28 08.30 08.32 08.40 08.47
08.05 08.12 08.21 08.26 08.31 08.37 08.43 08.45 08.47 08.55 09.02
08.20 08.27 08.36 08.41 08.46 08.52 08.58 09.00 09.02 09.10 09.17
08.35 08.42 08.51 08.56 09.01 09.07 09.13 09.15 09.17 09.25 09.32
08.50 08.57 09.06 09.11 09.16 09.22 09.28 09.30 09.32 09.40 09.47
09.05 09.12 09.21 09.26 09.31 09.37 09.43 09.45 09.47 09.55 10.02
09.20 09.27 09.36 09.41 09.46 09.52 09.58 10.00 10.02 10.10 10.18
09.35 09.42 09.51 09.56 10.01 10.07 10.13 10.15 10.17 10.25 10.33
09.50 09.57 10.06 10.11 10.16 10.22 10.28 10.30 10.32 10.40 10.48
10.05 10.12 10.21 10.26 10.31 10.37 10.43 10.45 10.47 10.55 11.03
10.20 10.27 10.36 10.41 10.46 10.52 10.58 11.00 11.02 11.10 11.18
10.35 10.42 10.51 10.56 11.01 11.07 11.13 11.15 11.17 11.25 11.33
10.50 10.57 11.06 11.11 11.16 11.22 11.28 11.30 11.32 11.40 11.48
11.05 11.12 11.21 11.26 11.31 11.37 11.43 11.45 11.47 11.55 12.03
11.19 11.26 11.35 11.40 11.45 11.52 11.58 12.00 12.02 12.10 12.18
11.34 11.41 11.50 11.55 12.00 12.07 12.13 12.15 12.17 12.25 12.33
11.48 11.55 12.04 12.09 12.14 12.21 12.27 12.29 12.31 12.39 12.47

12.02 12.09 12.18 12.23 12.28 12.35 12.41 12.43 12.45 12.53 13.01
12.15 12.23 12.32 12.37 12.42 12.49 12.55 12.57 12.59 13.07 13.15
12.26 12.34 12.43 12.48 12.53 13.00 13.06 13.08 13.10 13.18 13.26
12.36 12.44 12.53 12.58 13.03 13.10 13.16 13.18 13.21 13.29 13.37
12.46 12.54 13.03 13.08 13.13 13.20 13.26 13.28 13.31 13.39 13.47
12.56 13.04 13.13 13.18 13.23 13.30 13.36 13.38 13.41 13.49 13.57
13.06 13.14 13.23 13.28 13.33 13.40 13.46 13.48 13.51 13.59 14.07
13.16 13.24 13.33 13.38 13.43 13.50 13.56 13.58 14.01 14.09 14.17
13.26 13.34 13.43 13.48 13.53 14.00 14.06 14.08 14.10 14.18 14.26
13.36 13.44 13.53 13.58 14.03 14.10 14.16 14.18 14.20 14.28 14.36
13.46 13.54 14.03 14.08 14.13 14.20 14.26 14.28 14.30 14.38 14.46
13.56 14.04 14.13 14.18 14.23 14.30 14.36 14.38 14.40 14.48 14.56
14.06 14.14 14.23 14.28 14.33 14.40 14.46 14.48 14.50 14.58 15.06
14.16 14.24 14.33 14.38 14.43 14.50 14.56 14.58 15.00 15.08 15.16
14.26 14.34 14.43 14.48 14.53 15.00 15.06 15.08 15.10 15.18 15.26
14.36 14.44 14.53 14.58 15.03 15.10 15.16 15.18 15.20 15.28 15.36
14.46 14.54 15.03 15.08 15.13 15.20 15.26 15.28 15.30 15.38 15.46
14.56 15.04 15.13 15.18 15.23 15.30 15.36 15.38 15.40 15.48 15.56
15.06 15.14 15.23 15.28 15.33 15.40 15.46 15.48 15.50 15.58 16.06
15.16 15.24 15.33 15.38 15.43 15.50 15.56 15.58 16.00 16.08 16.16
15.26 15.34 15.43 15.48 15.53 16.00 16.06 16.08 16.11 16.19 16.27
15.36 15.44 15.54 15.59 16.05 16.12 16.18 16.20 16.23 16.31 16.39
15.46 15.54 16.04 16.09 16.15 16.22 16.28 16.30 16.33 16.41 16.49
15.56 16.04 16.14 16.19 16.25 16.32 16.38 16.40 16.43 16.51 16.59
16.06 16.14 16.24 16.29 16.35 16.42 16.48 16.50 16.53 17.01 17.09
16.16 16.24 16.34 16.39 16.45 16.52 16.58 17.00 17.03 17.11 17.19
16.26 16.34 16.44 16.49 16.55 17.02 17.08 17.10 17.13 17.21 17.29
16.36 16.44 16.54 16.59 17.05 17.12 17.18 17.20 17.23 17.31 17.39

COURNON Allie
r

Pl. d
e la République

Grande Halle Zénith
Pont de Sarliè

ve
Lycée La Fayette
Le Château
Faculté
Ballainvillie

rs
Jaude
Galaxie
DURTOL Clinique

COURNON Allie
r

Pl. d
e la République

Grande Halle Zénith
Pont de Sarliè

ve
Lycée La Fayette
Le Château
Faculté
Ballainvillie

rs
Jaude
Galaxie
DURTOL Clinique



DE  COURNON Allier
 VERS  DURTOL Clinique

  LE SAMEDI   LE SAMEDI

C
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16.46 16.54 17.04 17.09 17.15 17.22 17.28 17.30 17.33 17.41 17.49
16.56 17.04 17.14 17.19 17.25 17.32 17.38 17.40 17.43 17.51 17.59
17.06 17.14 17.24 17.29 17.35 17.42 17.48 17.50 17.53 18.01 18.09
17.16 17.24 17.34 17.39 17.45 17.52 17.58 18.00 18.03 18.11 18.19
17.26 17.34 17.44 17.49 17.55 18.02 18.08 18.10 18.13 18.21 18.29
17.36 17.44 17.54 17.59 18.05 18.12 18.18 18.20 18.23 18.31 18.39
17.46 17.54 18.04 18.09 18.15 18.22 18.28 18.30 18.33 18.41 18.49
17.56 18.04 18.14 18.19 18.25 18.32 18.38 18.40 18.43 18.51 18.59
18.06 18.14 18.24 18.29 18.35 18.42 18.48 18.50 18.53 19.01 19.08
18.16 18.24 18.33 18.38 18.44 18.51 18.57 18.59 19.01 19.09 19.16
18.26 18.34 18.43 18.48 18.54 19.01 19.07 19.09 19.11 19.19 19.26
18.36 18.44 18.53 18.58 19.04 19.11 19.17 19.19 19.21 19.29 19.36
18.48 18.56 19.05 19.10 19.16 19.23 19.29 19.31 19.33 19.41 19.48
19.03 19.10 19.19 19.24 19.29 19.36 19.42 19.44 19.46 19.54 20.01
19.25 19.32 19.41 19.46 19.51 19.57 20.03 20.05 20.07 20.14 20.21
19.45 19.52 20.01 20.06 20.11 20.17 20.23 20.25 20.27 20.34 20.41
20.07 20.14 20.23 20.28 20.33 20.39 20.45 20.47 20.49 20.56 21.03
20.32 20.39 20.48 20.53 20.58 21.04 21.09 21.11 21.13 21.20 21.27
20.57 21.04 21.13 21.18 21.23 21.29 21.34 21.36 21.38 21.45 21.52
21.21 21.28 21.37 21.42 21.47 21.53 21.58 22.03 22.05 22.12 22.19
21.53 22.00 22.09 22.14 22.19 22.25 22.30 22.32 22.34 22.41 22.48
22.27 22.33 22.42 22.47 22.52 22.58 23.03 23.05 23.07 23.14 23.21
23.02 23.08 23.17 23.22 23.27 23.33 23.38 23.40 23.42 23.49 23.56
23.39 23.45 23.54 23.59 00.04 00.10 00.15 00.17 00.19 00.26 00.33
00.21 00.27 00.36 00.40 00.44 00.49 00.53 00.55 01.00 01.07 01.14

C DE  DURTOL Clinique
 VERS  COURNON Allier

04.50 04.57 05.03 05.06 05.07 05.12 05.19 05.24 05.28 05.38 05.44
05.30 05.37 05.43 05.46 05.47 05.52 05.59 06.04 06.08 06.18 06.24
05.55 06.02 06.08 06.11 06.12 06.17 06.24 06.29 06.33 06.43 06.50
06.15 06.22 06.28 06.31 06.32 06.37 06.44 06.49 06.53 07.03 07.10
06.35 06.42 06.48 06.51 06.52 06.57 07.04 07.09 07.13 07.23 07.30
06.50 06.57 07.03 07.06 07.07 07.12 07.19 07.24 07.28 07.38 07.45
07.05 07.12 07.18 07.21 07.22 07.28 07.36 07.41 07.45 07.55 08.02
07.20 07.27 07.33 07.36 07.37 07.43 07.51 07.56 08.00 08.10 08.17
07.35 07.42 07.48 07.51 07.52 07.58 08.06 08.11 08.15 08.25 08.32
07.50 07.57 08.03 08.06 08.07 08.13 08.21 08.26 08.30 08.40 08.47
08.05 08.12 08.18 08.21 08.22 08.28 08.36 08.41 08.45 08.55 09.02
08.20 08.27 08.33 08.36 08.37 08.43 08.51 08.56 09.00 09.10 09.17
08.35 08.42 08.48 08.51 08.52 08.58 09.06 09.11 09.15 09.25 09.32
08.50 08.57 09.03 09.06 09.07 09.13 09.21 09.26 09.30 09.40 09.47
09.05 09.12 09.18 09.21 09.22 09.28 09.36 09.41 09.45 09.55 10.02
09.20 09.27 09.33 09.36 09.37 09.43 09.51 09.56 10.00 10.10 10.17
09.35 09.42 09.48 09.51 09.52 09.58 10.06 10.11 10.15 10.25 10.32
09.50 09.57 10.03 10.06 10.07 10.13 10.21 10.26 10.30 10.40 10.47
10.05 10.12 10.18 10.21 10.22 10.28 10.36 10.41 10.45 10.55 11.02
10.20 10.27 10.33 10.36 10.37 10.43 10.51 10.56 11.00 11.10 11.17
10.35 10.42 10.48 10.51 10.52 10.58 11.06 11.11 11.15 11.25 11.32
10.50 10.57 11.03 11.06 11.07 11.13 11.21 11.26 11.30 11.40 11.47
11.04 11.11 11.17 11.20 11.21 11.27 11.35 11.40 11.44 11.54 12.01
11.19 11.26 11.32 11.35 11.36 11.43 11.51 11.56 12.00 12.10 12.18
11.34 11.41 11.47 11.50 11.51 11.58 12.06 12.11 12.15 12.25 12.33
11.48 11.55 12.01 12.04 12.05 12.12 12.20 12.25 12.29 12.39 12.47

COURNON Allie
r

Pl. d
e la République

Grande Halle Zénith
Pont de Sarliè

ve
Lycée La Fayette
Le Château
Faculté
Ballainvillie

rs
Jaude
Galaxie
DURTOL Clinique

DURTOL Clinique
Galaxie
Jaude
Ballainvillie

rs
Faculté
Le Château
Lycée La Fayette
Pont de Sarliè

ve
Grande Halle Zénith
Pl. d

e la République
COURNON Allie

r



  LE SAMEDI

C
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DE  DURTOL Clinique
 VERS  COURNON Allier

12.02 12.09 12.15 12.18 12.19 12.26 12.34 12.39 12.43 12.53 13.01
12.14 12.21 12.27 12.30 12.31 12.38 12.46 12.51 12.55 13.05 13.13
12.26 12.33 12.39 12.42 12.43 12.49 12.57 13.02 13.06 13.16 13.24
12.38 12.45 12.51 12.54 12.55 13.01 13.09 13.14 13.18 13.28 13.36
12.50 12.57 13.03 13.06 13.07 13.13 13.21 13.26 13.30 13.40 13.48
13.00 13.07 13.13 13.16 13.17 13.23 13.31 13.36 13.40 13.50 13.58
13.10 13.17 13.23 13.26 13.27 13.34 13.42 13.47 13.51 14.01 14.08
13.20 13.27 13.33 13.36 13.37 13.44 13.52 13.57 14.01 14.11 14.18
13.30 13.37 13.43 13.46 13.47 13.54 14.02 14.08 14.12 14.22 14.29
13.40 13.47 13.53 13.56 13.57 14.04 14.12 14.18 14.22 14.32 14.39
13.50 13.57 14.03 14.06 14.07 14.13 14.21 14.27 14.31 14.41 14.48
14.00 14.07 14.13 14.16 14.17 14.24 14.32 14.38 14.42 14.52 14.59
14.10 14.17 14.23 14.26 14.27 14.34 14.42 14.48 14.52 15.02 15.09
14.20 14.27 14.33 14.36 14.37 14.44 14.52 14.58 15.02 15.12 15.19
14.30 14.37 14.43 14.46 14.47 14.54 15.02 15.08 15.12 15.22 15.29
14.40 14.47 14.53 14.56 14.57 15.04 15.12 15.18 15.22 15.32 15.39
14.50 14.57 15.03 15.06 15.07 15.14 15.22 15.28 15.32 15.42 15.49
15.00 15.07 15.13 15.16 15.17 15.24 15.32 15.38 15.42 15.52 15.59
15.10 15.17 15.23 15.26 15.27 15.34 15.42 15.48 15.52 16.02 16.10
15.20 15.27 15.33 15.36 15.37 15.44 15.52 15.58 16.02 16.13 16.21
15.30 15.37 15.43 15.46 15.47 15.54 16.02 16.08 16.12 16.23 16.31
15.40 15.47 15.53 15.56 15.57 16.04 16.12 16.18 16.22 16.33 16.41
15.50 15.57 16.03 16.06 16.07 16.14 16.22 16.28 16.32 16.43 16.51
16.00 16.08 16.14 16.18 16.19 16.26 16.34 16.40 16.44 16.55 17.03
16.10 16.18 16.24 16.28 16.29 16.36 16.44 16.50 16.54 17.05 17.13
16.20 16.28 16.34 16.38 16.39 16.46 16.54 17.00 17.04 17.15 17.23
16.30 16.38 16.44 16.48 16.49 16.56 17.04 17.10 17.14 17.25 17.33
16.40 16.48 16.54 16.58 16.59 17.06 17.14 17.20 17.24 17.35 17.43

16.50 16.58 17.04 17.08 17.09 17.16 17.24 17.30 17.34 17.45 17.53
17.00 17.08 17.14 17.18 17.19 17.26 17.34 17.40 17.44 17.55 18.03
17.10 17.18 17.24 17.28 17.29 17.36 17.44 17.50 17.54 18.05 18.13
17.20 17.28 17.34 17.38 17.39 17.46 17.54 18.00 18.04 18.15 18.23
17.30 17.38 17.44 17.48 17.49 17.56 18.04 18.10 18.14 18.25 18.33
17.40 17.48 17.54 17.58 17.59 18.06 18.14 18.20 18.24 18.35 18.43
17.50 17.58 18.04 18.08 18.09 18.16 18.24 18.30 18.34 18.45 18.53
18.00 18.08 18.14 18.18 18.19 18.26 18.34 18.40 18.44 18.55 19.02
18.10 18.18 18.24 18.28 18.29 18.36 18.44 18.50 18.54 19.04 19.11
18.20 18.28 18.34 18.38 18.39 18.45 18.53 18.59 19.03 19.13 19.20
18.30 18.37 18.43 18.47 18.48 18.54 19.02 19.08 19.12 19.22 19.29
18.40 18.47 18.53 18.57 18.58 19.04 19.12 19.18 19.22 19.32 19.39
18.52 18.59 19.05 19.08 19.09 19.15 19.23 19.28 19.32 19.42 19.49
19.07 19.14 19.20 19.23 19.24 19.30 19.38 19.43 19.47 19.57 20.04
19.27 19.34 19.40 19.43 19.44 19.50 19.58 20.03 20.07 20.17 20.24
19.48 19.55 20.01 20.04 20.05 20.11 20.19 20.24 20.28 20.38 20.45
20.09 20.16 20.22 20.25 20.26 20.32 20.40 20.45 20.49 20.59 21.06
20.34 20.41 20.47 20.50 20.51 20.56 21.03 21.08 21.12 21.22 21.29
20.58 21.05 21.11 21.14 21.15 21.20 21.27 21.32 21.36 21.46 21.53
21.19 21.26 21.32 21.35 21.36 21.41 21.48 21.53 21.57 22.07 22.13
21.44 21.51 21.57 22.03 22.04 22.09 22.16 22.21 22.25 22.35 22.41
22.11 22.18 22.24 22.27 22.28 22.33 22.40 22.45 22.49 22.59 23.05
22.39 22.46 22.52 22.55 22.56 23.01 23.08 23.13 23.17 23.27 23.33
23.09 23.16 23.22 23.25 23.26 23.31 23.38 23.43 23.47 23.57 00.03
23.39 23.46 23.52 23.55 23.56 00.01 00.08 00.13 00.17 00.27 00.33
00.09 00.16 00.22 00.25 00.26 00.31 00.38 00.43 00.47 00.57 01.03
00.44 00.51 01.00 01.03 01.04 01.08 01.14 01.18 01.21 01.31 01.37

DURTOL Clinique
Galaxie
Jaude
Ballainvillie

rs
Faculté
Le Château
Lycée La Fayette
Pont de Sarliè

ve
Grande Halle Zénith
Pl. d

e la République
COURNON Allie

r

DURTOL Clinique
Galaxie
Jaude
Ballainvillie

rs
Faculté
Le Château
Lycée La Fayette
Pont de Sarliè

ve
Grande Halle Zénith
Pl. d

e la République
COURNON Allie

r



DE  COURNON Allier
 VERS  DURTOL CliniqueC
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  LE DIMANCHE ET LES JOURS FÉRIÉS

05.00 05.06 05.15 05.20 05.25 05.31 05.36 05.38 05.40 05.47 05.54
05.30 05.36 05.45 05.50 05.55 06.01 06.06 06.08 06.10 06.17 06.24
05.55 06.01 06.10 06.15 06.20 06.26 06.31 06.33 06.35 06.42 06.49
06.19 06.26 06.35 06.40 06.45 06.51 06.56 06.58 07.00 07.07 07.14
06.43 06.50 06.59 07.04 07.09 07.15 07.20 07.22 07.24 07.31 07.38
07.07 07.14 07.23 07.28 07.33 07.39 07.45 07.47 07.49 07.56 08.03
07.31 07.38 07.47 07.52 07.57 08.03 08.09 08.11 08.13 08.20 08.27
07.55 08.02 08.11 08.16 08.21 08.27 08.33 08.35 08.37 08.44 08.51
08.18 08.25 08.34 08.39 08.44 08.50 08.56 08.58 09.00 09.07 09.14
08.41 08.48 08.57 09.02 09.07 09.13 09.19 09.21 09.23 09.30 09.37
09.04 09.11 09.20 09.25 09.30 09.36 09.42 09.44 09.46 09.53 10.00
09.27 09.34 09.43 09.48 09.53 09.59 10.05 10.07 10.09 10.16 10.23
09.50 09.57 10.06 10.11 10.16 10.22 10.28 10.30 10.32 10.39 10.46
10.13 10.20 10.29 10.34 10.39 10.45 10.51 10.53 10.55 11.02 11.09
10.35 10.42 10.51 10.56 11.01 11.07 11.13 11.15 11.17 11.24 11.31
10.57 11.04 11.13 11.18 11.23 11.29 11.35 11.37 11.39 11.46 11.53
11.19 11.26 11.35 11.40 11.45 11.51 11.57 11.59 12.01 12.08 12.15
11.41 11.48 11.57 12.02 12.07 12.13 12.19 12.21 12.23 12.30 12.37
12.03 12.10 12.19 12.24 12.29 12.35 12.41 12.43 12.45 12.52 12.59
12.25 12.32 12.41 12.46 12.51 12.57 13.03 13.05 13.07 13.14 13.21
12.47 12.54 13.03 13.08 13.13 13.19 13.25 13.27 13.29 13.36 13.43
13.09 13.16 13.25 13.30 13.35 13.41 13.47 13.49 13.51 13.58 14.05
13.31 13.38 13.47 13.52 13.57 14.03 14.09 14.11 14.13 14.20 14.27
13.53 14.00 14.09 14.14 14.19 14.25 14.31 14.33 14.35 14.42 14.49
14.15 14.22 14.31 14.36 14.41 14.47 14.53 14.55 14.57 15.04 15.11
14.37 14.44 14.53 14.58 15.03 15.09 15.15 15.17 15.19 15.26 15.33

14.59 15.06 15.15 15.20 15.25 15.31 15.37 15.39 15.41 15.48 15.55
15.21 15.28 15.37 15.42 15.47 15.53 15.59 16.01 16.03 16.10 16.17
15.43 15.51 16.00 16.05 16.10 16.16 16.22 16.24 16.26 16.33 16.40
16.05 16.13 16.22 16.27 16.32 16.38 16.44 16.46 16.48 16.55 17.02
16.26 16.34 16.43 16.48 16.53 16.59 17.05 17.07 17.09 17.16 17.23
16.47 16.55 17.04 17.09 17.14 17.20 17.26 17.28 17.30 17.37 17.44
17.08 17.16 17.25 17.30 17.35 17.41 17.47 17.49 17.51 17.58 18.05
17.29 17.37 17.46 17.51 17.56 18.02 18.08 18.10 18.12 18.19 18.26
17.50 17.58 18.07 18.12 18.17 18.23 18.29 18.31 18.33 18.40 18.47
18.11 18.19 18.28 18.33 18.38 18.44 18.50 18.52 18.54 19.01 19.08
18.32 18.40 18.49 18.54 18.59 19.05 19.11 19.13 19.15 19.22 19.29
18.53 19.00 19.09 19.14 19.19 19.25 19.31 19.33 19.35 19.42 19.49
19.14 19.21 19.30 19.35 19.40 19.46 19.51 19.53 19.55 20.02 20.09
19.35 19.42 19.51 19.56 20.01 20.07 20.12 20.14 20.16 20.23 20.30
19.56 20.03 20.12 20.17 20.22 20.28 20.33 20.35 20.37 20.44 20.51
20.17 20.24 20.33 20.38 20.43 20.49 20.54 20.56 20.58 21.05 21.12
20.38 20.45 20.54 20.59 21.04 21.10 21.15 21.17 21.19 21.26 21.33
20.57 21.04 21.13 21.18 21.23 21.29 21.34 21.36 21.38 21.45 21.52
21.21 21.28 21.37 21.42 21.47 21.53 21.58 22.03 22.05 22.12 22.19
21.53 22.00 22.09 22.14 22.19 22.25 22.30 22.32 22.34 22.41 22.48
22.27 22.33 22.42 22.47 22.52 22.58 23.03 23.05 23.07 23.14 23.21
23.02 23.08 23.17 23.22 23.27 23.33 23.38 23.40 23.42 23.49 23.56
23.39 23.45 23.54 23.59 00.04 00.10 00.15 00.17 00.19 00.26 00.33
00.17 00.23 00.32 00.37 00.42 00.48 00.53 00.55 01.00 01.07 01.14
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DE  DURTOL Clinique
 VERS  COURNON Allier

  LE DIMANCHE ET LES JOURS FÉRIÉS

05.26 05.33 05.39 05.42 05.43 05.48 05.55 06.00 06.04 06.14 06.20
05.57 06.04 06.10 06.13 06.14 06.19 06.26 06.31 06.35 06.45 06.52
06.22 06.29 06.35 06.38 06.39 06.44 06.51 06.56 07.00 07.10 07.17
06.46 06.53 06.59 07.02 07.03 07.09 07.16 07.21 07.25 07.35 07.42
07.10 07.17 07.23 07.26 07.27 07.33 07.40 07.45 07.49 07.59 08.06
07.34 07.41 07.47 07.50 07.51 07.57 08.04 08.09 08.13 08.23 08.30
07.58 08.05 08.11 08.14 08.15 08.21 08.28 08.33 08.37 08.47 08.54
08.21 08.28 08.34 08.37 08.38 08.44 08.51 08.56 09.00 09.10 09.17
08.44 08.51 08.57 09.00 09.01 09.07 09.14 09.19 09.23 09.33 09.40
09.07 09.14 09.20 09.23 09.24 09.30 09.37 09.42 09.46 09.56 10.03
09.29 09.36 09.42 09.45 09.46 09.52 09.59 10.04 10.08 10.18 10.25
09.51 09.58 10.04 10.07 10.08 10.14 10.21 10.26 10.30 10.40 10.47
10.13 10.20 10.26 10.29 10.30 10.36 10.43 10.48 10.52 11.02 11.09
10.35 10.42 10.48 10.51 10.52 10.58 11.05 11.10 11.14 11.24 11.31
10.58 11.05 11.11 11.14 11.15 11.21 11.28 11.33 11.37 11.47 11.54
11.21 11.28 11.34 11.37 11.38 11.44 11.51 11.56 12.00 12.10 12.17
11.43 11.50 11.56 11.59 12.00 12.06 12.13 12.18 12.22 12.32 12.39
12.05 12.12 12.18 12.21 12.22 12.28 12.35 12.40 12.44 12.54 13.01
12.27 12.34 12.40 12.43 12.44 12.50 12.57 13.02 13.06 13.16 13.23
12.49 12.56 13.02 13.05 13.06 13.12 13.19 13.24 13.28 13.38 13.45
13.11 13.18 13.24 13.27 13.28 13.34 13.41 13.46 13.50 14.00 14.07
13.33 13.40 13.46 13.49 13.50 13.56 14.03 14.08 14.12 14.22 14.29
13.55 14.02 14.08 14.11 14.12 14.18 14.25 14.30 14.34 14.44 14.51
14.17 14.24 14.30 14.33 14.34 14.40 14.47 14.52 14.56 15.06 15.13
14.39 14.46 14.52 14.55 14.56 15.02 15.09 15.14 15.18 15.28 15.35
15.01 15.08 15.14 15.17 15.18 15.24 15.31 15.36 15.40 15.50 15.57

15.23 15.30 15.36 15.39 15.40 15.46 15.53 15.58 16.02 16.13 16.20
15.45 15.52 15.58 16.01 16.02 16.08 16.15 16.20 16.24 16.35 16.42
16.07 16.14 16.20 16.23 16.24 16.30 16.37 16.42 16.46 16.57 17.04
16.29 16.36 16.42 16.46 16.47 16.53 17.00 17.05 17.09 17.20 17.27
16.51 16.58 17.04 17.08 17.09 17.15 17.22 17.27 17.31 17.42 17.49
17.12 17.19 17.25 17.29 17.30 17.36 17.43 17.48 17.52 18.03 18.10
17.33 17.40 17.46 17.50 17.51 17.57 18.04 18.09 18.13 18.24 18.31
17.54 18.01 18.07 18.11 18.12 18.18 18.25 18.30 18.34 18.44 18.51
18.15 18.22 18.28 18.32 18.33 18.39 18.46 18.51 18.55 19.05 19.12
18.36 18.43 18.49 18.53 18.54 19.00 19.07 19.12 19.16 19.26 19.33
18.59 19.06 19.12 19.15 19.16 19.22 19.29 19.34 19.38 19.48 19.55
19.21 19.28 19.34 19.37 19.38 19.43 19.50 19.55 19.59 20.09 20.16
19.44 19.51 19.57 20.00 20.01 20.06 20.13 20.18 20.22 20.32 20.39
20.07 20.14 20.20 20.23 20.24 20.29 20.36 20.41 20.45 20.55 21.02
20.30 20.37 20.43 20.46 20.47 20.52 20.59 21.04 21.08 21.18 21.25
20.54 21.01 21.07 21.10 21.11 21.16 21.23 21.28 21.32 21.42 21.49
21.19 21.26 21.32 21.35 21.36 21.41 21.48 21.53 21.57 22.07 22.13
21.44 21.51 21.57 22.03 22.04 22.09 22.16 22.21 22.25 22.35 22.41
22.11 22.18 22.24 22.27 22.28 22.33 22.40 22.45 22.49 22.59 23.05
22.39 22.46 22.52 22.55 22.56 23.01 23.08 23.13 23.17 23.27 23.33
23.09 23.16 23.22 23.25 23.26 23.31 23.38 23.43 23.47 23.57 00.03
23.39 23.46 23.52 23.55 23.56 00.01 00.08 00.13 00.17 00.27 00.33
00.09 00.16 00.22 00.25 00.26 00.31 00.38 00.43 00.47 00.57 01.03
00.44 00.51 01.00 01.03 01.04 01.08 01.14 01.18 01.21 01.31 01.37
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